Гродненский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

23 июля 2013 г. 213

О реализации и софинансировании

проекта международной

технической помощи «Давайте

узнаем друг друга с помощью

фотографии, медиа и

сотрудничества»

На основании Положения о софинансировании проектов (программ)

международной технической помощи, реализуемых в Республике Беларусь,

утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 21

ноября 2003 г. № 1522 «О некоторых мерах по реализации Указа Президента

Республики Беларусь от 22 октября 2003 г. № 460», Гродненский городской

Совет депутатов РЕШИЛ:

Принять участие в софинансировании проекта международной

технической помощи «Давайте узнаем друг друга с  помощью фотографии,

медиа и сотрудничества», который после регистрации в соответствии с

законодательством Республики Беларусь будет реализовываться

государственным учреждением образования «Гимназия №2 г.Гродно» в общей

сумме, эквивалентной 2000 евро в течение 2013-2014 годов за счет средств

бюджета города Гродно в рамках ассигнований, предусматриваемых на

обеспечение функционирования учреждений образования отделу образования,

спорта и туризма администрации Ленинского района г.Гродно.

Председатель                                                                    А.А. Никитин